Ofício n°  159/2022 -GP

Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedjdo de lnformação n° 71/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 26 de abril de 2022.

Em atendimento ao Ofício n° 157/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  14  de  abril  de  2022,   recebido  nesta  Prefeitura  no  dia   14  de  abril  de  2022,

referente ao  Pedido de  lnformações  n° 71/2022,  de autoria  do vereador Valmir do  Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Conforme  informado  pela  Secretaria  de  Governo  e  Planejamento,  está  em

andamento  a  elaboração  da  licitação  para  contratação  de  projetos  executivos  e  posterior

contratação de obras de drenagem na referida região.  As obras estão previstas para o ano

de 2023.

lnforma-se  também  que  a  Secretaria  de  Meio  Ambiente e  Zeladoria  Urbana

realiza  regularmente a  limpeza do córrego  na Av.  Lucas  Nogueira  Garcez,  sendo  a  última

executada no dia 20 de abril do corrente ano.

Respeitosamente,

+ZAJ£íS JOSÉ DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacareí

lRA'Ü`ÜLIANi

Chefé de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacarei'/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092  -gabinete@jacarei.sp.gov.br